
  Zarządzenie  Nr 23/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 05 kwietnia 2007 roku 
 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 
165,166, 168, 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r 
Nr 249  poz. 2104/ i § 11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 
20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje:   
 
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 
rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 13.430 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2-4. 
 

§ 3. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   23.098.723 zł  
            wydatki   22.998.376 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.648.358 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 4.483.428 zł. 
 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 6. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 
                                                               
 
 

                                                                                                

Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 



                                                                            
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 05 kwietnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2007 ROK 
 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 13.430 13.430 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 9.241 9.241 
 80101  Szkoły podstawowe 7.357 8.247 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.157 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.090 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200  

  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7.157  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.784 894 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  870 

  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.784  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.189 4.189 
 92605  Zadania w zakresie kultur fizycznej i 

sportu 
4.189 4.189 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  689 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.500 
       Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 05 kwietnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 8.941 8.941 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 8.941 8.941 
 80101  Szkoły podstawowe 7.157 8.047 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.957 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.090 

  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7.157  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.784 894 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  870 

  4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.784  

        

       Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 05 kwietnia 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
  

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PEŁTACH 

 
 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 200 200 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 200 200 
 80101  Szkoły podstawowe 200 200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200  
 

       Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                                                                
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 05 kwietnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
GMINNEJ ADMINISTRACJI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 4.289 4.289 
801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 100 100 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4.189 4.189 
 92605  Zadania w zakresie kultur fizycznej i 

sportu 
4.189 4.189 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 86  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  689 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.500 
    

       Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 23/07 
Burmistrza Myszyńca z dnia 05 kwietnia 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 
 
 

Dokonano zmian w wydatkach budżetu Gminy na kwotę 13.430 zł w celu 

zabezpieczenia środków na: 

- badania lekarskie dla nauczycieli i kierowcy,  

- wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia dla trenera piłki nożnej dla uczniów, 

- oraz odpis na ZFŚS. 

 

       Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 


